

使用日: 11月7日

品名 トマトケチャップ(袋)

規格: 8g/袋

原材料名	アレルゲン
トマト	-
糖類	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
醸造酢	-
食塩	-
たまねぎ	-
香辛料	-

使用日: 11月8日

品名 あじ松葉開きフライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
あじ	-
小麦粉	小麦
パン粉	小麦
食塩	-
こしょう	-
水	
小麦粉(打ち粉)	小麦
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・さけ・いか・さば	

使用日: 11月20日

品名 タルタルソース

規格: 8g/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂(菜種・コーン・パーム)	-
醸造酢	-
砂糖類(水飴・砂糖)	-
ピクルス	-
大豆粉	大豆
食塩	-
粉末状植物性たん白(大豆)	大豆
乾燥たまねぎ	-
香辛料(からし)	-
酵母エキス	-
レモン果汁	-
こんにやく精粉	-
乾燥パセリ	-
増粘多糖類	-
酸味料(酢酸)	-
香辛料抽出物	-
着色料(ウコン)	-
ミョウバン	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・オレンジ・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚介類	

使用日: 11月21日

品名 国産なしゼリー

規格: 50g/個

原材料名	アレルギー
なし果汁	-
糖類(ぶどう糖)	-
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-
糖類(果糖)	-
糖類(砂糖)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
乳酸Ca	-
酸味料	-
香料	-
ビタミンC	-
クエン酸鉄Na	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦	